2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 августа 2021 г. № 127
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 14 июля 2020 года № 150

В соответствии с Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 14 июля 2020 года № 150 «О создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов с территории населенных пунктов                                     МО «Матигорское», МО «Холмогорское», МО «Ракульское»,                               МО «Емецкое»:

в пункте 1 постановления слова «со сроком складирования                              до 09 августа 2021» заменить словами «со сроком складирования                           до 13 сентября 2021».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

Н.В. Большакова